令和７年度優良従業員表彰推薦書
令和　　年　　月　　日

阿南商工会議所
会頭 兼松　　功 様
	住　　所

	事業所名

	代表者名

	電　　話

	E-mail

優良従業員表彰規定に該当しますので、下記の通り推薦いたします。
記
	１０年　・　２０年　・　３０年　以上表彰
（該当する表彰に○印をしてください）

	ふりがな

	生年月日
	昭和
　　　　　年　　月　　日生（満　　才）
平成　　　年　　月　　日生（満　　才）

	氏　　名

	勤続年数
	　　　　　年
※年以下(月は切り捨て)
	自　　　　　年１　０月１０日
至　令和　７年　１０月　１日
	性　別
	男　・　女

	所属係・役職名
	(役員・雇用主は対象になりません)

	事業所従業員数
	　　　　名

	推薦理由

	担当部署及び担当者名

	ご記入頂いた情報は、表彰の審査・主催者団体からの各種連絡・情報提供のために利用するほか事業所名・被表彰者名・勤続年数は表彰者名簿として公開すると共に、ホームページへの掲載及び報道機関に提供することがあります。

（該当者が複数ある場合は、推薦書をコピー又は阿南商工会議所HPよりダウンロードをお願いします。）